



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 244

Nº Ata: 0019

Data Ass.: 08/09/2020

Vigência: 08/09/2020 até 07/09/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMERCIO DE PRODUTOS

CNPJ: 22.820.165/0001-42

ENDEREÇO: RODOVIA BR 135, 32, Bairro: CRISTO REDENTOR, MIRABELA - MG /Tel.: () -

Nº Processo: 50 - 16 / 2020

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 93.280,70

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO DESTINADOS AS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
9550	ALCOOL 70 1LT ; ipo etílico hidratado, líquido, concentração 70° inpm. frasco de 1L.; ITAJÁ	FR	650,0000	7,7300	5.024,50
5796	ALCOOL 70% (5796) ; antisséptico, 70%, com extrato natural de aloe vera, secagem rápida. Aplicação: assepsia das mãos. Embalagem de 500 ml.; ITAJÁ	LT	1.500,0000	9,7500	14.625,00
19434	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA ; MATERIAL: PLÁSTICO ABS. COR FRENTE BRANCA, BASE COR CINZA. SISTEMA DE ABERTURA TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 32CM; LARGURA: 26,7CM E PROFUNDIDADE: 12,8CM.; JSN	UNI	86,0000	31,7000	2.726,20
21990	Escova dental infantil - com cerdas macias e arredondadas, ; cabeça pequena e formato arredondado, cabo anatômico com aplicação de textura, cores variadas.; ULTRA	Unidade	2.400,0000	1,4000	3.360,00
22002	Lixeira de metal - em inox, com tampa, pedal para abertura, cesto interno ; de plástico, alça para auxiliar o seu manuseio. Capacidade 30l. Dimensões: 29,5 comprimento x 29,5 largura x 65,5 altura; JSN	Unidade	100,0000	275,0000	27.500,00
19317	LIXEIRA DE PLASTICO EM TAMPAS CAPACIDADE DE 100 LITROS ; em polietileno injetado com tampa estilo basculante. Dimensões: Altura 83 cm x Largura 45 cm x Comprimento 45 cm, capacidade para 100 litros.; JSN	UNI	90,0000	93,5000	8.415,00
6562	TOALHA DE PAPEL ; interfolhada, tipo folha 3 dobras, grofada, medindo aproximadamente 23x27cm, cor branca (100% branca), super resistente, rápida absorção de líquido, de primeira qualidade. Aplicação: higiene pessoal. Fardo com 1250 folhas embaladas em 5 maços de 250 folha cada.; SUPER LIMP	PCT	1.700,0000	17,0000	28.900,00
4878	TOUCA branca para cabelos descartável CX com 100 UNDS ; ; DESCARPACK	Pct.	100,0000	19,5000	1.950,00
6563	Touca descartável, ; Indicada para evitar a queda de cabelo em ambientes onde há necessidades de alta limpeza Touca descartável; TNT tecido não tecido, 100% polipropileno, atóxico, com elástico nas bordas. Embalagem com 100 unidades.; DESCARPACK	PCT	40,0000	19,5000	780,00

